Q-49
HHT13
* オプションRCA付き。
NISTトレース可能校正証明書、150 x 12 mm (6 x 0.5") の反射テープのストリップ2本、単三
電池2個、取扱説明書が付属しています。HHT13-KITには、取扱説明書、NISTトレース可能
校正証明書、単三電池2個、T-5反射テープ1.5 m (5')ロール、RCA、デコボコのチップ、10
cm (3.9") 直線接触ホイールが、ラッチングハードカバーキャリーケースに付属しています。
注文例： HHT13、タコメーター、HHT-RT-5、予備の反射テープ、MA-1214、参照表： 統計
間隔。OCW-3、 OMEGACARESMでは標準1年保証が4年まで延長されます。
接触/非接触 ポケットレー
ザータコメーター
積算/カウンター/タイマー機能
U  動作範囲最大7.6 m (25')
(クラス3R可視レーザー)
U  リモート可視アセンブリの
サポート、キット内で標準
U  オプションのリモートセン
サーの受け入れ
U  TTLパルス出力
U  自動範囲設定/固定小数点
(ユーザー選択可能)
U  英語およびメートル定格
U  三脚取り付けブッシング
U  対象および低バッテリー
インジケーター
U  頑丈でゴム入りの筐体
U  NISTトレース可能校正証
明書同梱
Q-49
ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/hht13をご覧ください
	 型番	 説明
	 HHT13	 タコメーター/タイマー/積算 NIST証明書付き
	 HHT13-KIT	� タコメーター/タイマー/積算 NIST証明書付き
RCA、キャリーケース
	 HHT20-ROS	� 2.4 m (8') ケーブル、取り付けブラケット、反射テープ
305 mm (12") 付きリモート光学センサー
	 HHT13-CC10	 タコメーターにフィットするパッド付きパウチ
	 HHT13-RCA	� RCAは、接触チップ (凸凹) と
10 cm (3.9") 直線接触ホイールを含みます
	 HHT13-CTE	 ゴムの凹面、凸面チップ、10 cm (3.9") 接触ホイール
	 HHT13-LCW	� RCAとともに使用するための周囲305 mm (12") の直線
接触ホイール
	 HHT-RT-5	 反射テープ1.5 m (5') ロール、12 mm (0.5") 幅
このページのモデルのOMEGACARESM 保証
プログラムは延長可能です。ご注文の際に